

Jökull Holding IVS

Rosenørns Alle 43A 1
1970 Frederiksberg C

Annual report
1 January 2019 - 31 December 2019

**The annual report has been presented and
approved on the company's general meeting the**

10/03/2020

**Jökull Snæbjarnarson
Chairman of general meeting**

Content**Company informations**

Company informations	3
----------------------------	---

Reports

Statement by Management	4
-------------------------------	---

Management's Review

Management's Review	5
---------------------------	---

Financial statement

Accounting Policies	6
---------------------------	---

Income statement	8
------------------------	---

Balance sheet	9
---------------------	---

Disclosures	11
-------------------	----

Company information

Reporting company Jökull Holding IVS
Rosenørns Alle 43A 1
1970 Frederiksberg C

CVR-nr: 38422235

Reporting period: 01/01/2019 - 31/12/2019

Management's Review

Primary activity

The primary activity of the Company is to function as a holding company and to perform activities related to other investments.

Development in activities and finances

Profit for the year is positive by DKK 35,700 which is satisfactory as the Company currently is in a start-up phase.

The company's management is aware of Section 119 of the Danish Companies Act concerning capital losses. The annual report has been presented on a going concern basis.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement 1 Jan 2019 - 31 Dec 2019

	Disclosure	2019	2018
		kr.	kr.
External expenses		35,700	-47,000
Gross Result		35,700	-47,000
Profit (loss) from ordinary operating activities		35,700	-47,000
Profit (loss) from ordinary activities before tax		35,700	-47,000
Tax expense		0	0
Profit (loss)		35,700	-47,000
Proposed distribution of results			
Retained earnings		35,700	-47,000
Proposed distribution of profit (loss)		35,700	-47,000

Balance sheet 31 December 2019

Assets

	Disclosure	2019	2018
		kr.	kr.
Investments in associates		3,000	3,000
Investments		3,000	3,000
Total non-current assets		3,000	3,000
Total assets		3,000	3,000

Balance sheet 31 December 2019

Liabilities and equity

	Disclosure	2019 kr.	2018 kr.
Contributed capital		3,000	3,000
Other reserves		-12,600	-48,300
Total equity		-9,600	-45,300
Trade payables		2,500	42,200
Payables to group enterprises		8,800	4,800
Payables to shareholders and management		1,300	1,300
Short-term liabilities other than provisions, gross		12,600	48,300
Liabilities other than provisions, gross		12,600	48,300
Liabilities and equity, gross		3,000	3,000

Disclosures

1. Disclosure of contingent liabilities

There are no contingent liabilities per balance sheet date.

2. Disclosure of collaterals and assets pledges as security

There are no pledges or collateral per. balance sheet date.

3. Information on average number of employees

	2019
Average number of employees	0